

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gebrüder Salomon GmbH
Carl-Zeiss-Str. 24
52477 Alsdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210601283
Kundennr.: 54442
Datum: 9. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601497 vom 09.06.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63785		LED Umrissleuchte links LED Umrissleuchte PRO-SUPER-JET, 12/24 V, Kabel 1,75 m, flexibler Anbauarm, ADR, EMV PROPLAST LED zijmarkeringslamp PRO-SUPER- 12/24 V, links, 1,75 m open kabeleind, flexibele opbouwarm, ADR gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	35,13	35,13
2	63786		LED Umrissleuchte rechts LED Umrissleuchte PRO-SUPER-JET, 12/24 V, Kabel 1,75 m, flexibler Anbauarm, ADR, EMV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	35,13	35,13
3	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	7,93	15,86
4	10177		CEE-Stecker, 3-polig CEE-Stecker, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,41 kg	3	Stück	4,92	14,76
5	10250		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/4 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel T8,5 x 26 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,34	3,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210601283

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10260		Versandgewicht: 0,26 kg TOP-LAMP Kugelbirne, 24 V/21 W TOP-LAMP Kugelbirne, 24 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	0,18	1,80
7	10253		Versandgewicht: 0,96 kg TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	0,27	2,70
8	20373		Versandgewicht: 0,96 kg Federstecker doppelt 5 x 110 m Federstecker doppelt 5 x 110 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	0,60	1,20
10	40532		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	6,69	40,14
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							157,72
19% MwSt.							29,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							187,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601283 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,982

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210601283

Lief. an Adresse

Gebrüder Salomon GmbH
Carl-Zeiss-Str. 24
52477 Alsdorf
Deutschland